

Wrocław, dnia 17.09.2021r.

wg rozdzielnika

TXU.71.68.79695.81777.2021.DM

Dotyczy: przetargu w trybie podstawowym bez negocjacji na:

„Zadanie 1 – Doświetlenie miejsc niebezpiecznych w rejonie ul. Opolskiej w 7 lokalizacjach we Wrocławiu.

Zadanie 2 – Doświetlenie przejścia dla pieszych – ul. Bezpieczna we Wrocławiu.”

Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta we Wrocławiu, zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) w związku z zapytaniami wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź czy projektowane oprawy LED mają być wyposażone w sterowniki lokalne umożliwiające współpracę z inteligentnym systemem sterowania oświetleniem a jeśli tak, to z jakim ?

Odpowiedź nr 1:

Oprawy oświetleniowe powinny posiadać układ zasilający umożliwiający sterowanie sygnałem 1-10V lub DALI. Oprawa powinna posiadać możliwość współpracy z system sterowania oświetleniem OWLET. Projekt nie przewiduje dostarczenia sterowników lokalnych do opraw.

Pytanie nr 2:

W nawiązaniu do załączonego do PROJEKT WYKONAWCZY OŚWIETLENIA dla inwestycji pn.: „Doświetlenie miejsc niebezpiecznych w rejonie ulicy Opolskiej we Wrocławiu” rys. E1-3 o nazwie Tabela montażowa oświetlenia - ul. Opolska 188 gdzie wpisano ilości : SAL-55DZ – 2 szt., SAL-50G – 2 szt. i fundament B-51 – 4 szt. prosimy o jednoznaczną odpowiedź czy do oświetlenia przystanku autobusowego należy zastosować słupy doziemne czy montowane na fundamentach i na jakiej wysokości mają zostać zamontowane oprawy

Odpowiedź nr 2:

W załączeniu przekazujemy skorygowane tabele montażowe. Wszystkie słupy należy montować na fundamentach prefabrykowanych, słupy w dolnej części zabezpieczone elastomerem. Wyposażenie słupów zgodnie z załączonymi do odpowiedzi tabelami montażowymi.

Pytanie nr 3:

Prosimy o jednoznaczne podanie modelu słupa oświetleniowego (typ i sposób mocowania w ziemi) oraz udostępnienie karty katalogowej słupów projektowanych do doświetlenia przystanku autobusowego ?

Odpowiedź nr 3:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

Pytanie nr 4:

Prosimy o udzielenie jednoznacznej odpowiedzi czy Zamawiający dopuszcza przy budowie oświetlenia zastosowanie w miejsce projektowanych rur o śr. 110 mm - HDPE 110mm, rur osłonowych giętkich DVR

Odpowiedź nr 4:

Rury DVR są możliwe do stosowania wszędzie tam, gdzie będzie wykonywany wykop otwarty. Dla przewiertów należy stosować rury gładkościenne HDPE 110/6,3mm.

Pytanie nr 5:

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź jaką grubość mają posiadać projektowane rury osłonowe HDPE 110mm na kable oświetleniowe.

Odpowiedź nr 5:

Należy stosować rury typu HDPE 110/6,3mm.

Pytanie nr 6:

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź czy projektowane słupy oświetleniowe mają być mocowane na fundamentach prefabrykowanych czy wkopywane do ziemi.

Odpowiedź nr 6:

Wszystkie słupy należy montować do fundamentów prefabrykowanych.

Pytanie nr 7:

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź, z jakim systemem inteligentnego sterowania oświetleniem mają współpracować projektowane oprawy oświetleniowe.

Odpowiedź nr 7:

Oprawy oświetleniowe powinny mieć możliwość współpracy z systemem sterowania OWLET.

Pytanie nr 8:

Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający posiada umowę na nadzór autorski do przekazanej dla zadania dokumentacji projektowej w zakresie oświetlenia ?

Odpowiedź nr 8:

Umowa na nadzór autorski jest zawierana równolegle z umową na wykonanie zadania inwestycyjnego.

Pytanie nr 9:

Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający zapewni przyjazd Projektanta danej branży na odbiór końcowy ?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający informuje, że w przypadku konieczności Zamawiający zaprosi na odbiór końcowy Projektanta danej branży. Odbiór końcowy będzie przeprowadzony zgodnie z umową załączoną do SWZ.

Pytanie nr 10:

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź czy projektowane przewierty przy budowie linii zasilającej oświetlenie, należy wykonać rurami SRS 110 bez dodatkowych rezerwowych przewiertów.

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający potwierdza, że przewierty obejmują tylko rury dla ułożenia projektowanych kabli oświetleniowych bez układania rur rezerwowych.

Pytanie nr 11:

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź czy należy zaprojektować zabezpieczenia kabli oświetleniowych w słupach palczatkami termokurczliwymi ?

Odpowiedź nr 11:

Tak, należy przewidzieć zabezpieczenie kabli przy pomocy palczatek termokurczliwych.

Pytanie nr 12:

Prosimy o udostępnienie aktualnych zatwierdzeń WIM dla zastępczej organizacji ruchu.

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający przekaze aktualne zatwierdzenia WIM dla zastępczej organizacji ruchu wybranemu do realizacji zadania Wykonawcy.

Pytanie nr 13:

Prosimy o udzielenie jednoznacznej odpowiedzi czy Zamawiający dopuszcza zmianę sposobu uziemienia projektowanego oświetlenia poprzez zabudowę przy każdym słupie indywidualnego uziomu prętowego, połączonego z latarnią za pomocą bednarki w miejsce układania równolegle z kablem oświetleniowym bednarki w rowie kablowym

Odpowiedź nr 13:

Instalację uziemienia słupów oświetleniowych należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową (ułożenie uziomu płaskiego w rowie kablowym).

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ.

Z poważaniem

Sprawę prowadzi: Dorota Moryc, tel. 071 376 07 56

Załączniki:

1. Skorygowane tabele montażowe

Otrzymują:

1. Adresat
2. TXU w/m